檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：謝粧衣

電話：02-24201122分機1632

傳真：02-24627358

電子信箱：hsieh@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年05月02日

發文字號：基府民戶貳字第1070219100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0219100A00_ATTCH2.doc、0219100A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本府「107年新住民生活適應輔導班」招生簡章、報

名表與招生海報（如附件）各1份，惠請廣為宣導，請查照

。

說明：

一、依據本府107年度新住民生活適應輔導實施計畫辦理。

二、惠請貴機關（單位）、學校透過所管網站、公共場合電子

字幕機、張貼公布欄等多元方式協助宣導並鼓勵新住民踴

躍報名參加。宣導文字「基隆市政府107年度新住民生活

適應輔導班自即日起受理報名，歡迎新住民及家屬踴躍報

名參加，報名專線02-24629719」。請各區公所加強宣導並

轉知各里辦公處利用公共場合電子字幕機等各項機制協助

宣導。

三、請各區公所轉知各里辦公處協助張貼公告。

正本：本府各處、本府所屬機關、學校、內政部移民署北區事務大隊基隆市服務站、國

軍退除役官兵輔導委員會基隆市榮民服務處、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬

分署基隆就業中心

副本：本府民政處(戶政科) 2018-05-02
09:49:55